PRAVNI FAKULTET

" KRIVIENO PRAVO

ucG

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Cetvrtak, 26.09.2024.

Prezime i ime

Aleksa Raicevi¢
Ksenija Rudanovi¢
Luka Radovi¢
Darija Rudanovic
Mirjana Kasalica
Ana bukic¢
HadZera Dedei¢
Nina Ramovi¢
Danilo Nik¢evic¢

Isidora Saranovié¢

. Tamara Jeknic

NikSa Milatovic¢
Marko Cavi¢
Valentina Stankov
Ana Pavicevic¢
Jovana Boskovi¢
Belkisa Husovic¢
Marko Petri¢
Marko Durovi¢
Lana Rajkovié¢
Mileva BoSkovi¢
Sejla Murié¢
Jelena Babovi¢
Dalibor Baosi¢
Elsan Kala¢
Vesna Dragovic¢
Nikolina Lalatovi¢

Stasa Colovi¢

KONACNA RANG LISTA
Prijavljenih kandidata na konkurs za upis na
prvu godinu master studija

rok PRVI - 2024 godine

Srednja
ocjena

9.55
7.97
8.38
7.54
8.68
8.46
9.58
7.88
6.86
7.22
7.32
7.23
6.57
7.01
6.70
6.91
6.87
7.04
7.03
7.21
9.53
8.89
6.72
6.87
7.99
6.75
6.50

7.00

Uspjeh na
prijemnom

34.00
38.00
34.00
38.00
32.00
33.00
25.00
32.00
37.00
34.00
33.00
30.00
32.00
29.00
30.00
28.00
27.00
26.00
26.00
25.00
21.00
23.00
23.00
22.00
16.00
21.00
21.00

17.00

Ukupno
bodova

81.75
77.85
75.90
75.70
75.40
75.30
72.90
71.40
71.30
70.10
69.60
66.15
64.85
64.05
63.50
62.55
61.35
61.20
61.15
61.05
68.65
67.45
56.60
56.35
55.95
54.75
53.50

52.00

Nain finansiranja

Finans. budzet
Finans. budzet
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Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen



Prezime i ime
29. Anja Pejovi¢

30. Jovo Braji¢

Srednja

ocjena
681 X 95 *
729 X 5 +

Uspjeh na
prilemnom

15.00

0.00

KOMISIJA ZA UPIS:

Ukupno
bodova

49.05

36.45
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Nain finansiranja
Nije primljen

Nije primljen



